

**Årsredovisning**  
för  
**Mr Cake Retail AB**  
559229-7187

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roy Fares, Verkställande direktör  
2023-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Mr Cake Retail AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva detaljhandel med bageri-, konditori-, café- och restaurangvaror.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mr Cake Stockholm AB (5590048-5156) med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga utökad verksamhet.

Under räkenskapsåret har hela lagret sålts över till koncernbolaget Mr Cake Göteborg AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	3 824	2 855	848
Resultat efter finansiella poster	-727	57	2
Soliditet (%)	7,5	5,1	2,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 759	45 380	97 139
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 380	-45 380	0
Årets resultat			2 252	2 252
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>47 139</b>	<b>2 252</b>	<b>99 391</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 139
årets vinst	2 252
	<b>49 391</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	49 391
	<b>49 391</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 824 491	2 854 684
Övriga rörelseintäkter		6 745	94 176
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 831 236</b>	<b>2 948 860</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 122 340	-1 566 945
Övriga externa kostnader		-1 407 153	-1 273 589
Personalkostnader	2	-4 900	-25 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 074	-24 074
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 558 467</b>	<b>-2 889 783</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-727 231</b>	<b>59 077</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 688
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>51</b>	<b>-1 688</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-727 180</b>	<b>57 389</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		730 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>730 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 820</b>	<b>57 389</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-568	-12 009
<b>Årets resultat</b>		<b>2 252</b>	<b>45 380</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 222	96 296
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 222</b>	<b>96 296</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>72 222</b>	<b>96 296</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	473 154
Förskott till leverantörer		0	189 471
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>662 625</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 355	49 411
Övriga fordringar		962	179 703
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	7 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 094	38 957
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 411</b>	<b>275 540</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 168 615	874 587
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 168 615</b>	<b>874 587</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 247 026</b>	<b>1 812 752</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 319 248</b>	<b>1 909 048</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47 139	1 759
Årets resultat		2 252	45 380
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>49 391</b>	<b>47 139</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>99 391</b>	<b>97 139</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		676 073	1 406 073
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>676 073</b>	<b>1 406 073</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		20 350	108 600
Leverantörsskulder		78 096	31 860
Skulder till koncernföretag		143 076	252 890
Skatteskulder		12 577	12 486
Övriga skulder		2 886	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		286 799	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>543 784</b>	<b>405 836</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 319 248</b>	<b>1 909 048</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 370	120 370
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 370</b>	<b>120 370</b>
Ingående avskrivningar	-24 074	0
Årets avskrivningar	-24 074	-24 074
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 148</b>	<b>-24 074</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 222</b>	<b>96 296</b>

Stockholm 2023-06-21

*Roy Fares*  
Roy Fares  
Verkställande direktör

*Peggy Fagergren*  
Peggy Fagergren

*Johan Lundberg*  
Johan Lundberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Ernst & Young AB

*Franz Lindström*  
Franz Lindström  
Auktoriserad revisor


